

## پای خودرو به بورس باز می شود

مهر: مدیر مطالعات اقتصادی بورس کالای ایران گفت: خودروهایی که با تیراژ بالا وارد کشور می شوند، همچنین خودروهای تولید داخل، در بستر بورس کالای ایران مورد معامله قرار می گیرند. جواد فلاح ادامه داد: در طرح نمایندگان مجلس قیمت پایه ای خواهیم داشت که این قیمت پایه، توسط شورای رقابت تصویب و تعیین می شود، با قیمت پایه روی تابلوی بورس قرار خواهد گرفت و متقاضیان روی قیمت پایه با یکدیگر رقابت خواهند کرد. افرادی که بهترین قیمت را داده باشند برنده رقابت می شوند و خودرو و به آن اشخاص تعلق می گیرد.

## فرش قرمز افغانستان برای ایران

ایسنا: سرپرست وزارت صنعت و تجارت جمهوری اسلامی افغانستان گفت: در افغانستان فرصت های بسیاری در اختیار سرمایه گذاران قرار می دهیم که هیچ نیازی به استفاده از شرکت بومی نیست و شرکت های ایرانی می توانند با مالکیت صددرصدی اقدام به سرمایه گذاری کنند. نثار احمد غوریانی، در مراسم افتتاحیه نخستین نمایشگاه اختصاصی - تخصصی «آب، برق، انرژی های نو» در افغانستان ضمن تاکید بر اینکه افغانستان، تنها بازار فروش نیست گفت: از کشورهای همسایه به خصوص ایران انتظار می رود برای سرمایه گذاری و مشارکت های بخش خصوصی گام های مؤثر بردارند.

## تورم شهریور ۱۳۹۹ به ۲۶ درصد رسید

ایسنا: مرکز آمار ایران، تورم شهریور ۹۹ را اعلام کرد. براساس این گزارش، نرخ تورم سالانه شهریورماه ۱۳۹۹ برای خانوارهای کشور به ۲۶.۰ درصد رسیده که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، ۰.۲ درصد افزایش نشان می دهد. منظور از نرخ تورم نقطه ای، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، نسبت به ماه مشابه سال قبل است. نرخ تورم نقطه ای در شهریورماه ۱۳۹۹ به عدد ۳۴.۴ درصد رسیده است؛ یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین ۳۴.۴ درصد بیشتر از شهریورماه ۱۳۹۸ برای خرید یک «مجموعه کالاها و خدمات یکسان» هزینه کرده اند.

## دانستنی ها

### کسب درآمداز اینستاگرام

فازده گل پرور / گروه اقتصاد  
news@naslefarda.net

«اینستاگرام» شبکه اجتماعی محبوب این روزهاست که بیرو جوان را مخاطب خود ساخته است. رابط کاربری ساده اینستاگرام و پرطرفدار بودن آن باعث شده نه تنها چهره های مشهور از طریق آن کسب درآمد کنند، بلکه حتی مردم عادی نیز برای فروش و معرفی محصول یا خدمت شان، همت کنند و یک صفحه پر مخاطب بسازند. فرقی نمی کند حرفه شما چیست، یک شرکت بزرگ دارید یا در خانه کارهای هنری انجام می دهید. اینستاگرام ابزار قدرتمندی است تا بدون محدودیت بستری برای کسب درآمد داشته باشید. اینستاگرام را بازمی کنی، حساب یکی از فروشندگان تابلوهای هنری را چک می کنی و می بینی با فقط ۱۰۰ پست هزاران فالوور دارد. چگونه می توان به این موفقیت رسید؟ با کمی جست و جو می توان متوجه شد مؤلفه هایی برای جذب مردم به صفحه اجتماعی اینستاگرام وجود دارد که پیشروان این عرصه آن ها را رعایت می کنند. مثلاً پشت صفحات پرطرفدار، اغلب یک هویت واقعی وجود دارد برای فروش محصول اینترنتی باید اعتماد وجود داشته باشد. نام و عکس واقعی شما، کمک می کند مردم بدانند پشت این صفحه یک آدم قابل اعتماد است که محصول سفارش داده شده را به دست آن می رساند. پس برای معرفی خود در بیوه، کم نگذارید. یک حساب کاربری پرطرفدار در اینستاگرام، بلاشک باید زیبا باشد. اینستاگرام، صفحه اجتماعی عکس هاست. عکس ها هستند که با مردم حرف می زنند. عکس محصول یا خدمتی که ارائه می دهید، باید واضح و زیبا باشد. اگر خودتان زمان این کار را ندارید، اجازه دهید شخص دیگری کنترل صفحه اجتماعی تان را در دست بگیرد. رنگ و آب تصویر، توضیحی که در ساره عکس محصول یا خدمت تان می گذارید، هشتگ هایی که استفاده می کنید و... باید با یک استراتژی مناسب برنامه ریزی شوند. به یاد داشته باشید هزینه ای که برای شبکه اجتماعی تان می کنید، در واقع یک سرمایه گذاری است. لزومی ندارد برای کسب درآمد از اینستاگرام خودتان محصولی بسازید یا خدماتی مثل طراحی سایت و انجام پروژه دانشجویی ارائه بدهید. یک حساب عمومی باز و از تبلیغات، کسب درآمد کنید! صفحات اینستاگرامی طنز، کلیپ های پرطرفدار، متن های انگیزشی، فکت های علمی، معرفی فیلم و کتاب و... پرطرفدار می شوند. اگر چه تمایل مردم به دنبال کردن این صفحات بیشتر است، اما برای ساماندهی آن باید حرفه ای تر از آنچه فکر می کنید عمل کنید. باید صفحات رقبا را تحلیل کنید و صفحه خود را آن قدر پرورش دهید تا به درآمد برسید.



۳

پنجشنبه ۳ مهر ۱۳۹۹  
سال سیام | شماره ۶۳۴۲  
۲۴ سپتامبر ۲۰۲۰ | ۶ صفر ۱۴۴۲

NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslefarda

اقتصاد  
Economy

## کوتاه از اقتصاد

### امیدواری وزیر اقتصاد

#### به آینده بورس

اقتصادنیوز: وزیر اقتصاد با تاکید بر اینکه نظر سنجی های ما بر آورد های خوبی نسبت به آینده بورس دارد، گفت: این نگرانی را دارم که عده ای با برنامه ریزی قصد دارند سهام داران را وادار به فروش سهام خود کنند تا با ایجاد فضای روانی، مشکلاتی را ایجاد کنند. دژپسند گفت: از سرمایه گذاران در بورس که قصد ورود یا خروج از این بازار را دارند این سه خواهش را دارم: مطالعه، مشاوره و معامله. وی افزود: الان که بحث خروج از بازار سرمایه مطرح است این تاکید را دارم که سهام داران شمامت و این دارایی را نباید در معرض «بیابختر» قرار داد.

### دائمی شدن بخشی های

#### از دور کاری کارمندان اپل

شهر خیر: مدیرعامل اپل با ابراز رضایت از توانایی کارمندان اپل در انجام وظایف شان از خانه، پیش بینی کرد بخش هایی از عادت های کاری جدید پس از کرونا هم دائمی خواهد شد. تیم کوک در مصاحبه ای در فستیوال آتلانتیک اظهار کرد کارهایی هستند که به شکل مجازی به خوبی جواب می دهند. این به معنای آن است که اپل به شکلی که سابق بر این بود، باز نخواهد گشت. وی گفت اپل با وجود دور کاری جدید رونمایی شده اند؛ در حالی که بین ۸۵ تا ۹۰ درصد کارمندان اپل در دور کاری بودند. البته مدیرعامل اپل خاطرنشان کرد که دور کاری مانند حضور فیزیکی در محل کار نیست و به عنوان مثال کارمندان با یکدیگر مواجهه ندارند و این موضوع ممکن است مانع از خلاقیت شود.

## بار سنگین گرانی بر دوش مردم

گرانی کالاهای اساسی، کام خانوارها را تلخ کرد



عکس: پارسا

نمی توانند نهاده های مورد نیازشان را با نرخ مصوب تأمین کنند.

### گوشت ارزان شد

علی اصغر ملکلی، رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی کشور، از کاهش قیمت گوشت در بازار خبر داد و گفت: هم اکنون هر کیلو شقه گوسفندی بدون دنبه با نرخ ۹۲ تا ۹۵ هزار تومان به مغازه دار و ۱۱۰ هزار تومان به مصرف کننده عرضه می شود. وی رکورد بازار و کاهش قدرت خرید خانوار را علت اصلی افت قیمت گوشت در بازار اعلام کرد و افزود: با توجه به خروج غیرقانونی دام از مرزهای کشور به سمت امارات نمی توان پیش بینی خاصی راجع به وضعیت بازار داشت چراکه با استمرار این روند زمینه برای عرضه گوشت در بازار کاهش می یابد.

### تخم مرغ به شانهای ۵۰ هزار تومان می رسد؟

ناصر نبی پوره، رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ گذار استان تهران از افزایش قیمت تخم مرغ خبر داد و گفت: هم اکنون متوسط نرخ هر کیلو تخم مرغ در مرغ داری ۱۳ هزار و ۵۰۰ تا ۱۴ هزار تومان است. وی قیمت تمام شده تولید تخم مرغ را بالای ۱۴ هزار تومان اعلام کرد و افزود: مرغ داران انتظار دارند که قیمت تخم مرغ در مرغ داری به ۱۵ هزار تومان برسد. این مقام مسئول در پایان تصریح کرد: با استمرار این روند قیمت هر کیلو تخم مرغ به ۲۰ هزار تومان و شانهای ۵۰ هزار تومان افزایش می یابد.

گفت: هم اکنون متوسط قیمت هر کیلو مرغ زنده در مرغ داری ۱۲ هزار تا ۱۲ هزار و ۲۰۰ تومان و مرغ گرم ۱۷ هزار و ۵۰۰ تا ۱۸ هزار تومان است. وی افزود: علی رغم وعده های مسئولان طی روزهای گذشته تغییری در وضعیت نهاده های دامی ایجاد نشده و کماکان شرایط در این حوزه بحرانی است. اسداله نژاد قیمت تمام شده هر کیلو مرغ زنده با احتساب نهاده دولتی را ۱۲ هزار و ۶۰۰ تومان اعلام کرد و گفت: این در حالی است که در شرایط فعلی تولیدکنندگان

و نیما، اما واردکنندگان تمام اقلام را بر مبنای دلار آزاد حساب می کنند که این گرانی کالا ناشی از کمبود نیست، بلکه گران فروشی مصرف کنندگان است. وی افزود: با توجه به پیک برداشت حیوانات و برنج، قیمت محصولات باید کاهش می یابد که متأسفانه واردکنندگان با سود حداقل راضی نیستند.

### بال و پر مرغ چیده شد

حبیب اسداله نژاد، نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغ داران گوشتی از کاهش قیمت مرغ در بازار خبر داد و

به عنوان کالای لاکچری در سبد خانوار قلمداد می شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران، حال به سراغ مسئولان ذی ربط می رویم تا از آخرین جزئیات بازار اقلام اساسی، دلایل گرانی ها و آینده قیمت ها با خبر شویم...

### عاملان اصلی گرانی مشخص شدند

قاسمعلی حسینی، دبیر کل بانکداران مواد غذایی، با اشاره به اینکه کمبودی در عرضه اقلام اساسی نداریم اظهار کرد: علی رغم واردات کالا با ارز ۴۲۰۰ تومانی



# اطلاعه صنایع کاشی اصفهان

شماره ثبت: ۳۵۳۲ (سهامی عام)

## احتراماً پیرو مصوبات کار گروه اقتصادی استان اصفهان در جهت سامان دهی به وضعیت مطالبات و بدهی های شرکت صنایع کاشی اصفهان، به اطلاع کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که از شرکت صنایع کاشی اصفهان (سهامی عام) طلبی دارند می رساند حداکثر تا دو ماه از تاریخ انتشار این آگهی فرصت دارند تا کتباً مبلغ طلب خود را به همراه مدارک و مستندات مربوطه به امور مالی این شرکت ارسال نمایند و در غیر این صورت حقی در آینده نخواهند داشت.

### آدرس: کیلومتر ۱۸ جاده اصفهان - نجف آباد، کارخانه صنایع کاشی اصفهان

کد پستی ۸۵۸۳۱۱۸۸۸۸۱  
صندوق پستی: ۳۱۱-۸۵۱۳۵

شرکت صنایع کاشی اصفهان (سهامی عام)